
Starostwo Powiatowe Hajnówka dnia 24.06.2022.r.
    w Hajnówce
17-200 Hajnówka
ul. Aleksego Zina 1

OBWIESZCZENIE

Starosta Hajnowski podaje do publicznej  wiadomości,  że  dnia 01.07.2022 r.  o godzinie
10.00 w lokalu Starostwa Powiatowego w Hajnówce przy ulicy Aleksego Zina 1, Sala Ślubów 
(nr  10),  odbędzie  się  pierwsza  sprzedaż  w  drodze  licytacji  niżej  wymienionej  ruchomości
stanowiącej własność Powiatu Hajnowskiego , który nabył do niej prawo na podstawie art.130 a
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku -  Prawo o ruchu drogowym.

Lp Marka i model opis 
przedmiotu licytacji.

Rok produkcji Pojemność 
silnika

Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywoławcza

1 Motorower marki Torq 
Formax

2018 50 cm2 2000 zł
( w tym 23% 
VAT)

1500 zł

 
Opinia nr 29/C/2022

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej, postąpienie nie może wynieść mniej niż
100 zł.

Licytowaną ruchomość można oglądać w dniu licytacji 01.07.2022 r. od godziny 8.00 do
9.30 .w  Hajnówce  przy ulicy Bielskiej 41 – Zarząd Dróg Powiatowych.

Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który
zaoferował co najmniej cenę wywołania. 

Licytacja  odbywa  się  ustnie  i  rozpoczyna  się  od  wywołania  ceny.  Zaoferowana  cena
przestaje wiązać uczestnika licytacji,  jeżeli  inny uczestnik zaoferował cenę wyższą zwana dalej
„ postąpieniem”. Pracownik obsługujący organ egzekucyjny, udzieli  przybicia licytantowi,  który
zaoferował  najwyższa  cenę,  jeżeli  po  trzykrotnym  wezwaniu  do  dalszych  postąpień  nie
zaoferowano wyższej ceny. 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę
wywołania  ruchomości.  Jeżeli  tej  ceny  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe  z  przybicia  i  nie  może
uczestniczyć w dalszej licytacji.

Informacje  w  sprawie  w/w  ruchomości  można  uzyskać  w  Starostwie  Powiatowym  w
Hajnówce w pokoju nr 5 nr tel. 85 682 41 34. 


